карту в магазин «Decathlon» номиналом в 1 ООО (одну тысячу) рублей. За 3 

место призер получит брендированную термокружку. 

2. Командный зачет: члены команды-победителя Марафона получат 

брендированные свитшоты; команда, занявшая второе место - подарочную 

карту в магазин «Decathlon» номиналом в 1 500 (одну тысячу пятьсот) рублей. 

За третье место всем членам команды предусмотрены брендированные сумки-

мешки. 

Просим вас оказать содействие в информирование потенциальных 

участников Марафона. 

Контактное лицо - Пономарева Светлана Сергеевна, +7 (912) 595 39 75.